
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 17.27120123/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

AV. DR. JOAQUIM FERNANDES, Nº 570 - CENTRO, QUIXERAMOBIM/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
VISANDO ATENDER DE FORMA CONTÍNUA AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº 4.320/64, LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2000 E 
INSTRUÇÕES NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ/TCE, DE INTERESSE DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Responsável pela Informação CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DEVGI BRUNO DE SOUSA TEIXEIRA

Responsável pela Adjudicação CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Responsável pela Homologação JOSÉ RONILSON RODRIGUES DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

29/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

29/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DO SAAE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

ATA DE SESSÃO pdf

Saae de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.742.778/0001-15 - Tel: 8834411177 - Site: www.saae.quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE

https://saae.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/185

Emitido: 28/04/2024 08:40:58


